公  示

根据校教发〔2021〕48号《北京信息科技大学推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕

士学位研究生遴选程序与办法》和校教发〔2024〕24号《关于做好2025年推荐优秀应届本

科毕业生免试攻读硕士学位研究生遴选工作的通知》文件精神，公共管理与传媒学院遵循

公开、公正、公平的原则，按照要求程序对提出申请的学生进行了审核,现将申请学生的成

绩及专业排名进行公示如下：

序号 专业 学号 姓名
必修课加

权平均分

素质评

价成绩
综合成绩

专业排

名

1 行政管理

2019012350 苏稳 93.69 0.2 93.89 1

2 行政管理

2021012110 刘桥 92.03 0.2  92.23 2

3 行政管理

2019012372 崔禹鑫 89.61   89.61 4

4 传播学 2021012147 赵乐怡 94.04 0.2 94.24 1

5 传播学 2021012148 邴晓菲 89.71   89.71 3

6
网络与新媒

体
2021012184 张文静 90.19 0.2 90.39 1

7
网络与新媒

体
2021012178 李雪 89.56 0.2  89.76 2

8
网络与新媒

体
2021012138 张芷晴 88.74 0.2 88.94 3

9
网络与新媒

体
2021012164 王艺蒙 87.95 0.2  88.15 5

10
网络与新媒

体
2021012139 李佳蕊 87.71 0.2  87.91 7

11
网络与新媒

体
2021012142 刘玉萱 87.57 0.2 87.77 8

根据《北京信息科技大学关于下达 2025年推免生名额的通知》，我院有 4 个推荐免试

攻读硕士研究生名额。按照以上名单，并结合《公管传媒学院推荐优秀应届本科毕业生免

试攻读研究生遴选程序与办法》，决定推荐免试攻读硕士学位研究生名单如下：

序号 专业名称 学号 姓名 性别

1 传播学 2021012147 赵乐怡 女

2 行政管理 2019012350 苏稳 男

3 网络与新媒体 2021012184 张文静 女

4 行政管理 2021012110 刘桥 男

公示时间由 2024 年 9 月 4 日至 9 月 20 日。如有异议，请于公示期内以书面形式提交

至学院教学办公室。

联系地点：沙河校区（昌平）文理楼 C座 432室

联 系 人：郭旸

邮    箱：guoyang@bistu.edu.cn

公共管理与传媒学院

2024年 9月 4日